1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 28/2020

COMUNICADO
(Resultado Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado da análise da documentação

de habilitação referente ao Ato Convocatório nº. 28/2020, cujo objeto é a Contratação

de empresa ou instituição de ensino especializada para realização de Curso Online de

Direito em Saneamento Ambiental nos municípios da Região Hidrográfica II – Guandu-

RJ.

Proponente Status Justificativa

Faculdades Católicas Inabilitada

 Documento constante do item 5.3.1

do Edital sem autenticação;

 Não apresentou as certidões

constantes dos itens 5.4.2, 5.4.3,

5.4.4 e 5.5.1 do Edital.

Instituto Eventos

Ambientais - IEVA
Inabilitada

 Documento constante do item 5.3.1

do Edital sem autenticação;

 Apresentação de Certidão Positiva

Municipal.

Considerando a inabilitação de todas as proponentes, fica desde já aberto o prazo de

08 (oito) dias úteis para apresentação de novos documentos, com eliminação das

causas apontadas no ato de inabilitação, conforme item 7.1.19 do Edital.

Resende, 08 de janeiro de 2021

Isabella Eloy Nunes
Presidente da Comissão de Julgamento